АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016                                   п. Поповка                                         № 39-па

[bookmark: _GoBack]
«Об  установлении платы за содержание  и ремонт жилых помещений для собственников жилых помещений, которые не приняли  решение о выборе способа  управления домов Знаменского  сельсовета  Карасукского  района Новосибирской области»

       В соответствии с жилищным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить плату за содержание  и текущий ремонт помещений  для
собственников жилых помещений, которые не приняли решение  о выборе способа управления домов Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в размере 4,35 рублей  за 1 кв. м, в том числе сбор и вывоз жидких бытовых  отходов  4,35 рублей за 1 кв. м.

2. Тарифы установленные в пункте 1 настоящего постановления действуют
 с 1 июля 2016 года по 30 июня  2017 года.

 3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Знаменского
      сельсовета»
 4. Контроль за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской  области                                                             Н.Я. Зотова